
Uchwała Nr 9/2010
Miejskiej Komisji Wyborczej w Jaworznie

z dnia 18 listopada 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Obwodowych Komisji Wyborczych 
Nr 1-45 w Jaworznie dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów 

i sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 21 listopada 2010 roku

Działając na podstawie art.18 ust.6 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja wyborcza do rad 
gmin, rad powiatów i sejmików województw /tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 176, poz.1190/ oraz 
§ 12 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 4 września 2006 r. w sprawie sposobu zgłaszania 
kandydatów  na  członków  komisji  wyborczych,  wzoru  zgłoszenia  oraz  zasad  powoływania 
terytorialnych komisji  wyborczych i obwodowych komisji  wyborczych w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików województw, Rady m. st. Warszawy i rad dzielnic m. st. Warszawy /M.P. Nr 61, 
poz.641 z późn.zm./

Miejska Komisja Wyborcza w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1

W  uchwale  Nr  5/2010  Miejskiej  Komisji  Wyborczej  w  Jaworznie  z  dnia  5  listopada  2010  roku 
w sprawie powołania Obwodowych Komisji  Wyborczych Nr 1-45 w Jaworznie dla przeprowadzenia 
głosowania w wyborach do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, Rady m. st. Warszawy 
i rad dzielnic m. st. Warszawy oraz wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
21 listopada 2010 roku, częściowo zmienionej uchwałą Nr 8/2010 z 16 listopada 2010 r. – wprowadza 
się następujące zmiany:

1) odwołuje się ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej:
a) Nr 18 – Panią Katarzynę Łukaszewską,
b) Nr 36 – Panią Barbarę Ochmańską  i Pana Michała Chmiel

–  z  powodu  nieobecności  na  pierwszym  posiedzeniu  i  niewyjaśnieniu  w  ciągu  dwóch  dni 
     przyczyny nieobecności.

2) powołuje się w skład Obwodowej Komisji Wyborczej:
    a) Nr 18 – Pana Adriana Hećko (kandydat zgłoszony przez uprawniony komitet wyborczy),
    b) Nr 36 – Panią Annę Goławską (kandydat zgłoszony przez uprawniony komitet wyborczy).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 3

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  podaniu  do  publicznej  wiadomości  przez 
wywieszenie na tablicy ogłoszeń wyborczych w Urzędzie Miejskim w Jaworznie oraz zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej.

Przewodniczący

    Miejskiej Komisji Wyborczej

 Paweł Wysocki


